
Seizoen: ���������

Datum : 27 februari 2010

Klasse A
Stefan de Wachter - Jean Kemp 0 - 4
Wendy Poppe - Ton van Hooren 1 - 3
Jurgen Blommerde - Marina Kostense 4 - 0
Davy Paardekam - Jan Verstraate 1 - 3

Klasse B
Ton Dalebout - Wim Dorst 0 - 1
Timo Kostense - Danielle Hofman 3 - 0

Arlien Blommerde - Stephanie Dalebout 4 - 0
Joey Hofman - Hennie Dorst 4 - 0

Stand na : 27 februari 2010

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jurgen Blommerde 15 15 5 15 1834 122,27
2 Ton van Hooren 12 14 2 14 1985 165,42
3 Jan Verstraate 15 13 7 13 2154 143,60
4 Stefan de Wachter 12 8 8 8 1581 131,75
5 Jean Kemp 12 7 9 7 1214 101,17

6 Marina Kostense 15 5 15 5 1534 102,27
7 Davy Paardekam 9 3 9 3 1160 128,89
8 Wendy Poppe 9 2 10 2 1043 115,89

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Timo Kostense 15 15 5 15 1613 107,53
2 Wim Dorst 15 13 7 13 1504 100,27
3 Arlien Blommerde 10 11 3 11 930 93,00
4 Joey Hofman 9 6 6 6 1008 112,00
5 Ton Dalebout 3 3 1 3 291 97,00
6 Hennie Dorst 6 1 7 1 380 63,33
7 Stephanie Dalebout 3 1 3 1 184 61,33
8 Danielle Hofman 1 1 1 1 21 21,00
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Ton van Hooren 32 199 231 168 200 172 204 635 211,67
2 Jan Verstraate 47 155 202 160 207 142 189 598 199,33
3 Davy Paardekam 56 137 193 96 152 167 223 568 189,33
4 Wendy Poppe 56 122 178 145 201 107 163 542 180,67
5 Jurgen Blommerde 56 109 165 128 184 114 170 519 173,00
6 Jean Kemp 56 103 159 95 151 134 190 500 166,67
7 Marina Kostense 56 92 148 120 176 110 166 490 163,33
8 Stefan de Wachter 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Joey Hofman 56 124 180 157 213 119 175 568 189,33
2 Timo Kostense 56 164 220 122 178 88 144 542 180,67
3 Arlien Blommerde 56 132 188 105 161 95 151 500 166,67
4 Wim Dorst 56 97 153 81 137 91 147 437 145,67
5 Hennie Dorst 56 38 94 54 110 46 102 306 102,00
6 Danielle Hofman 0 0,00
7 Ton Dalebout 0 0,00
8 Stephanie Dalebout 0 0,00
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 511 3 514 3 421 3 539 3 12 1985 165,42
2 Jan Verstraate 437 3 448 3 395 3 417 3 457 3 15 2154 143,60
3 Stefan de Wachter 402 3 412 3 381 3 386 3 12 1581 131,75
4 Davy Paardekam 429 3 331 3 400 3 9 1160 128,89
5 Jurgen Blommerde 420 3 371 3 378 3 314 3 351 3 15 1834 122,27
6 Wendy Poppe 341 3 328 3 374 3 9 1043 115,89
7 Marina Kostense 308 3 264 3 292 3 348 3 332 3 15 1544 102,93
8 Jean Kemp 253 3 328 3 301 3 332 3 12 1214 101,17

Klasse B 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Joey Hofman 331 3 277 3 400 3 9 1008 112,00
2 Timo Kostense 247 3 292 3 416 3 284 3 374 3 15 1613 107,53
3 Wim Dorst 293 3 335 3 271 3 336 3 269 3 15 1504 100,27
4 Ton Dalebout 291 3 3 291 97,00
5 Arlien Blommerde 260 3 64 1 274 3 332 3 10 930 93,00
6 Hennie Dorst 242 3 138 3 6 380 63,33
7 Stephanie Dalebout 184 3 3 184 61,33
8 Danielle Hofman 21 1 1 21 21,00


